PATRIMÔNIO LÍQUIDO      25.219,96
PREJUÍZOS ACUMULADOS      25.219,96
RESULTADO DO EXERCÍCIO      25.219,96
Resultado do Exercício      25.219,96

Reconhecemos a exatidão do presente , a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 25.219,96 - Vinte e Cinco Mil Duzentos e Dezenove Reais e
Noventa e Seis Centavos

THAIS ARAUJO COSTA

Contador

CPF: 407.588.368-05

CRC: SP330631/O2

Assinado de forma digital
por THAIS ARAUJO COSTA:40758836805

ARIANE SABRINA DE NORONHA

Presidente

CPF: 386.135.588-44

contábil SCI VISUAL Sucessor